2015年3月

新宿パークタワーご利用の皆様へ

東京ガス都市開発株式会社

不動産営業部

甲州街道側エントランス周辺における工事について

拝啓 平素は新宿パークタワーの運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、甲州街道側外構部分（シャトルバス乗降場所周辺）における、株式会社エネルギーア

ドバンスによります「新宿地域冷暖房センターの設備更新工事」に関してご案内いたします。

ご利用の皆様方には多大なご不便ご迷惑をお掛けして、誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．工事件名    新宿地域冷暖房センター設備更新工事

２．工事内容    新宿地域冷暖房センタービル地下部分への設備機器の搬出入・更新等

３．工事場所    甲州街道側外構の一部（別紙参照）

４．工事終了(予定) 外構復旧：2017 年 9 月末

※工事期間は予定であり、天候等により変更する場合があります。

５．工事発注者   株式会社エネルギーアドバンス

（東京ガス㈱100%出資、東京都港区海岸 1-5-20）

６．問い合せ先   本件に関するご質問等につきましては、下記までお問い合せください。

◇ 東京ガス都市開発㈱ 不動産営業部

℡：５３２２－６６４６

◇ ㈱エネルギーアドバンス 新宿地域冷暖房センター

（東京都新宿区西新宿 3-7-13） ℡：５３８１－６０１１

以上

	甲州街道エントランス工事　案内（HP）
	工事図面 Sheet1